

ประมาณราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 2.40x2.10 ม. ความยาว 5.00 ม. Skew 0 องศา
 บ.คอนกรีตกลอย หมู่ที่ 5 ต.นาบัว อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

ปร.4

แบบเลขที่ 12564 รายการเลข

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมรวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด	32.760	ลบ.ม.	-	-	126.00	4,128	4,128	*ให้ หรือ เสร็จแล้ววัด
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	26.950	ลบ.ม.	1,932.71	52,086.53	346.00	9,325	61,411.23	ค่าแรงช่างก่อสร้าง
3	งานคอนกรีตหยาบ	1.920	ลบ.ม.	1,719.31	3,301.08	316.00	607	3,907.80	ค่าแรงช่างก่อสร้าง
4	งานเหล็กเสริม								
- RB ขนาด 6 มม.	112.75 ม.	0.025	ตัน	22,558.41	563.96	2,801.00	70	633.99	*ให้ หรือ เสร็จแล้ววัด
- RB ขนาด 9 มม.	233.73 ม.	0.117	ตัน	21,740.66	2,543.66	2,801.00	328	2,871.37	*ให้ หรือ เสร็จแล้ววัด
- RB ขนาด 25 มม. (Dowel)	46.59 ม.	0.115	ตัน	23,079.91	2,654.19	2,801.00	322	2,976.30	*ให้ หรือ เสร็จแล้ววัด
- DB ขนาด 12 มม.	1691.95 ม.	1.502	ตัน	21,336.76	32,047.81	2,801.00	4,207	36,254.92	*ให้ หรือ เสร็จแล้ววัด
- DB ขนาด 16 มม.	0 ม.	-	ตัน	21,277.26	-	2,801.00	-	0.00	
- DB ขนาด 20 มม.	ม.	0.468	ตัน	44.16	1,854.72	-	-	1,854.72	
5	ลวดผูกเหล็ก	42.000	กก.	464.96	17,045.43	-	-	17,045.43	
6	ไม้แบบ คัดเป็นเบอร์สี่ชั้น คัด 50.00 %	36.660	ลบ.ฟ.	103.00	7,551.96	105.00	7,699	15,250.56	
7	ไม้แบบ คัดเป็นเบอร์สี่ชั้น คัด 50.00 %	73.320	ลบ.ม.	50.00	300.00	12.00	72	372.00	
8	ตะปูตอกแบบ	6.000	ตัน	42.43	777.74	-	-	777.74	
9	Joint Filler	18.330	กก.	280.00	943.60	-	-	943.60	